3

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От 30.04.2021г.   								№ 92

	р.п. Тайтурка

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 года

 В связи с наступлением положительных среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 6, 22, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить окончание отопительного сезона в подведомственном учреждении администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования МКУК «Тайтурский КСК», имеющего собственные теплоисточники с 1 мая 2021 г.
1. Руководителю подведомственного учреждения администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования МКУК «Тайтурский КСК» (Куценко Т.В.)  обеспечить исполнение п.1 настоящего постановления, а также приступить к выполнению плана мероприятий по подготовке к новому отопительному сезону  2021-2022 г.
1. Рекомендовать руководителю ресурсноснабжающей организации ООО «Факел» завершить отопительный сезон 2020-2021 г.г. и прекратить подачу на теплоисточниках со дня, следующего за днем окончанием 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха установиться выше 8 градусов Цельсия, но не позднее 15 мая 2021 г.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования по адресу в сети Интернет:http://taiturka.irkmo.ru/.

1. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по муниципальному хозяйству Акудович Е.А.

	Глава городского
поселения Тайтурского
муниципального образования

     С.В. Буяков

Подготовил: главный специалист по муниципальному хозяйству
_____________ Е.А. Акудович
«___»_________2021 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ И.А. Пономарев
«___»_________2021 г.

image1.jpeg